
NEMOŽNÉ
NENÍ-LI TO

Helfštýn 2022

10.-12. 6. 2022

Registrace od 18:00,
začátek programu ve 20:00,

ukončení obědem v 12:45

věk: 7 - 16 let (ročníky ročníky 2006-2015)

Co s sebou:
Spacák, jídlo na páteční večeři, Bibli v papírové podobě,

psací potřeby, zápisník přezůvky, oblečení a obutí do
každého počasí, pláštěnku, láhev na pití, malý batůžek,

baterku a kartičku pojištěnce.
Nedoporučujeme mobilní telefony a podobnou elektroniku.

Za oddíl si dovezte:
Na papíru velikosti A4 sérii 12 poštovních známek, které si oddíly

vyrobily na téma Pathfinder (rozměr jedné známky 6 x 9 cm)

Zopakujte si základy ŠIFROVÁNÍ (morseovka, posuny písmen, atd.)

Termín odeslání přihlášek:
vyplněný formulář (vedoucí obdrželi e-mailem,případně si ho můžete

stáhnout na stránkách MSS, či KP) zašlete na e-mail:
kancelarmss@pathfinder.cz do 15.5. 2022.

49°35'39.0"N 18°05'41.6"E, www.ukateriny.cz
Rekreační středisku u Kateřiny ŠTRAMBERK

Cena:
700 Kč na osobu, sourozenecká sleva 100 Kč na osobu 

(2,3,4 a každý další sourozenec platí 600 Kč)
Vedoucí vždy na 10 dětí: 400 Kč

(další vedoucí nad pravidlo 700 Kč)
Cena zahrnuje ubytování v chatkách, stravu
od sobotní snídaně a další režijní náklady

včetně pronájmu areálu. Sponzoři jsou vítáni.


